
Hetag Tagmaterialer A/S

Lundagervej 22, 8722 Hedensted

Årsrapport for 2019

CVR nr. 10 03 11 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. juni 2020

Jan Kjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hetag Tagmaterialer A/S
Lundagervej 22
8722 Hedensted

Telefon: 76 75 26 33
Hjemmeside: www.hetag.dk

CVR.:10 03 11 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet 5. december 1985
Regnskabsår: 34. regnskabsår
Hjemstedskommune: Hedensted

Bestyrelse

Martin Ellis, formand
Per-Oluf Schrewelius
Paul Erik Rask

Direktion

Paul Erik Rask

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Pengeinstitut

Nordea
Strandgade 3
0900 København C

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg af tagbeklædningsprodukter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 3.481.470, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 12.526.059.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Udviklingen anses for tilfredsstillende under hensyntagen til det aktuelle aktivitetsniveau i dansk byggeri.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes ligeledes for det kommende år et positivt resultat, på niveau med 2019 eller lidt højere.

Spredningen af COVID-19 over hele verden kan potentielt have indflydelse på forretningen for Hetag Tagmaterialer A/S i 2020. I øjeblikket er virkningen ukendt, og det er derfor ikke medtaget, når man sætter forventningerne til aktivitet og indtjening i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste		13.156.274	15.913.453
Personaleomkostninger	1	-8.253.855	-8.019.208
Resultat før afskrivninger		4.902.418	7.894.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-265.537	-99.762
Resultat før finansielle poster		4.636.881	7.794.483
Finansielle indtægter		1.832	5.008
Finansielle omkostninger		-75.284	-32.192
Resultat før skat		4.563.430	7.767.299
Skat af årets resultat	2	-1.081.960	-1.784.126
Årets resultat		3.481.470	5.983.173

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.000.000
Overført resultat	-518.530	983.173
	3.481.470	5.983.173

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Indretning af lejede lokaler		34.651	43.519
Software		836.185	937.094
Immaterielle anlægsaktiver	3	870.836	980.613
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		494.637	534.115
Materielle anlægsaktiver		494.637	534.115
Anlægsaktiver		1.365.473	1.514.728
Færdigvarer og handelsvarer		9.939.349	9.721.486
Varebeholdninger		9.939.349	9.721.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.997.013	12.092.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.808.571	3.536.361
Andre tilgodehavender		343.506	419.799
Periodeafgrænsningsposter		100.000	75.200
Tilgodehavender		17.249.090	16.124.217
Likvider		16.398	38.038
Omsætningsaktiver		27.204.838	25.883.741
Aktiver		28.570.311	27.398.469

Balance 31. december

Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		7.326.059	7.844.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	5.000.000
Egenkapital		12.526.059	14.044.589
Hensættelse til udskudt skat		194.249	204.628
Hensatte forpligtelser		194.249	204.628
Anden gæld		232.296	0
Langfristede gældsforpligtelser		232.296	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.386.699	8.203.980
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.748.159	647.475
Selskabsskat		1.090.554	1.563.100
Anden gæld		3.392.294	2.734.697
Kortfristede gældsforpligtelser		15.617.707	13.149.252
Gældsforpligtelser		15.850.003	13.149.252
Passiver		28.570.311	27.398.469
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Nærtstående parter	5		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1.200.000	7.844.589	5.000.000	14.044.589
Betalt ordinært udbytte			-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat		-518.530	4.000.000	3.481.470
Egenkapital 31. december	1.200.000	7.326.059	4.000.000	12.526.059

Selskabskapitalen består af 1.200.000 aktiver á nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.382.664	7.195.793
Pensioner	586.314	580.967
Andre omkostninger til social sikring	132.538	78.318
Andre personaleomkostninger	<u>152.339</u>	<u>164.130</u>
	<u>8.253.855</u>	<u>8.019.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>18</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.092.339	1.563.100
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	19
Årets udskudte skat	<u>-10.379</u>	<u>221.007</u>
	<u>1.081.960</u>	<u>1.784.126</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning af</u>	<u>Software</u>
	lejede lokaler	DKK
Kostpris 1. januar	44.338	969.094
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>44.338</u>	<u>969.094</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	819	32.000
Årets afskrivninger	8.868	100.909
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>9.687</u>	<u>132.909</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>34.651</u>	<u>836.185</u>

Projektet omkring implementering af ny software bliver færdiggjort i 2019.

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Indenfor 1 år	381.990	387.403
Mellem 2 og 5 år	<u>699.603</u>	<u>706.683</u>
	<u>1.081.593</u>	<u>1.094.086</u>
Samlede leje forpligtelser	<u>1.283.897</u>	<u>3.663.629</u>

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet.
Koncernrapporten for Nordic Waterproofing Holding A/S kan rekvireres på følgende adresse:

Nordic Waterproofing Holding A/S
Vester Allé 1
6600 Vejen
